关于校领导深入职能部门及宜宾校区

开展“本科教育教学审核评估评建工作”专题调研的通知

校内各相关部门、宜宾校区：

根据《成都工业学院本科教育教学审核评估评建工作方案》

要求，各部门（单位）需围绕方案总体要求、自身建设提升及本

部门（单位）承担的评建任务开展宣传动员、自查自建、自评整

改等工作。为扎实、优质、高效地完成审核评估工作，推动学校

教育教学水平整体提高，促进学校高质量特色发展，校领导将带

队对部分职能部门及宜宾校区评建工作进行专项调研。现将有关

事项通知如下：

一、调研时间

2024 年 4-5 月

二、调研形式

集中座谈或部门访谈

三、组织部门

审核评估评建工作领导小组办公室、教学质量监控与评估中

心、党政办、发展规划处

四、调研内容

1.合格评估整改意见（问题）清单的落实情况。

2.对标审核评估指标体系（审核重点）及本部门（单位）的

工作职责和工作领域梳理哪些已达标、哪些未达标？支撑材料是

否坚实（完整、系统、规范），调取是否方便、快速（纸质文档、

扫描件、电子文档）？统计与填报数据是否准确且闭合?

1

3.拟如何开展部门（单位）的建设与提升?有哪些初步的举

措？

4.推进审核评估评建工作的工作机制和工作机构（人员组成）

情况。

5.对照国家政策文件、新时代高等教育和审核评估指标体系

的要求，本部门（单位）现有管理制度、文件、标准等的梳理、

完善、修订情况。

6.本部门（单位）工作对本科教育教学的支撑，确保本科教

育教学工作在学校各项工作中的核心地位的情况。

7.本部门（单位）抓干部教师队伍履职尽责、提升工作实效

的情况。

8.拟如何组织和指导二级教学单位做评建工作。

四、工作要求

请相关职能部门和宜宾校区对照审核评估方案的审核重点，

结合动员大会要求，列出问题清单。同时聚焦调研题目认真准备，

查问题、析原因、定目标、明责任、讲措施。汇报交流时直奔主

题，不说空话，少谈成绩，多说不足。无需特别准备汇报 PPT。

五、其他

本次校领导专题调研活动联系人：

郑向华 18980689418

王建永 18140172582

徐睿琦 17323098688

附件：“本科教育教学审核评估评建工作”专题调研活动安

排表

审核评估评建工作领导小组办公室

2024 年 4月 12 日

2

附：“本科教育教学审核评估评建工作”专题调研活动安排表

调研部门 参与部门 调研时间 调研地点

教务处
质评中心、党政办、发规处、

人事处、学生处、宜宾校区

另行通知

郫都校区（具

体地点另行

通知）

人事处 质评中心、党政办、发规处

学生处 质评中心、党政办、发规处

质评中心 党政办、发规处

发规处 质评中心、党政办

宜宾校区
质评中心、党政办、发规处、

教务处、人事处、学生处

宜宾校区（具

体地点另行

通知）

3